[image: image1.jpg]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
                                РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ              АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

    ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА
                                  ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 22.06. 2010 г.

№   1524
с. Шира
О внесении изменений в положение
«О материальном стимулировании

муниципальных служащих

муниципального образования

Ширинский район», утвержденное

Постановлением главы администрации

Муниципального образования
Ширинский район №952 от 29.06.2007г

                   Учитывая Постановление главы муниципального  образования Ширинский район  от 01.03.2010г №451 «Об утверждении положения «Об оплате труда и материальном стимулировании работников технического и обслуживающего  персонала органов местного самоуправления муниципального образования Ширинский район, структурных подразделений администрации» в целях  упорядочения оплаты труда технического и обслуживающего персонала,  администрации муниципального образования Ширинский район и структурных подразделений администрации, руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования Ширинский район,

Постановляю:
1. Внести изменение в постановление главы администрации муниципального образования Ширинский район от 29.06.2007 года №952  «Об утверждении положения «О   материальном стимулировании муниципальных служащих  муниципального образования Ширинский район» исключив из раздела 1 пункта 1.2 слова «… работников, осуществляющих техническое обеспечение муниципальных органов…»
2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2010 года.
Глава муниципального образования
Ширинский район                                                                                С.Н.Зайцев